

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW/
MODYFIKACJE WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Poznań, 01.02.2021 r.

Sygnatura postępowania: 4100/JW00/10/KZ/2021/0000001736

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2021/92

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania pn.:

Dostawa materiałów promocyjnych dla ENEA Elektrownia Połaniec S.A.

Działając na podstawie pkt 1.10. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone pytania oraz zgodnie z pkt. 1.13. WZ dokonuje modyfikacji.

Pytanie nr 1:

Proszę powiedzieć jakiej szerokości, rodzaj smycze potrzebujecie, z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rodz. II WZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” ppkt. II poz. 16 „Smycz” taśma winna być o szerokości 2 cm z nadrukiem. Jednocześnie zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji zgodnie z poniższym:

Modyfikacja nr 1:

Rodz. II WZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” ppkt. II poz. 16 „Smycz”

Przed modyfikacją:

Materiał – Ekoskóra Nebraska

Po modyfikacji:

Materiał – Poliester

Pytanie nr 2:

Proszę powiedzieć z jakiego materiału torbki, z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rodz. II WZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” ppkt. II poz. 14 „Torba papierowa z logo” torba winna być wykonana z papieru kraft gładkiego o gramaturze 80 – 100g/m² z logo Enea w kolorze granatowym.

Pytanie nr 3:

Bardzo proszę o doprecyzowanie rodzaju materiału przy smyczy. "Ekoskóra Nebraska" jest nazwą materiału wykorzystywanego głównie jako okleina introligatorska.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie znajduje się w Odpowiedzi nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

Czy pudełko na kubek ma mieć okienko, dzięki któremu logo na kubku będzie widoczne, czy w pudełku ma być wycięty logotyp?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż pudełko na kubek winno być bez okienka. Jednocześnie informuje, że logo ma być wycięte metodą laserową w pudełku.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację jaki jest harmonogram zleceń? Ile ich będzie w ciągu roku? Czy każda pozycja będzie realizowana całościowo? np. 1000 długopisów? Czy długopisy będą podzielone na części? Jeśli tak to jakie? Inna jest cena jednostkowa przy zakupie 1000 sztuk a inna (znacznie wyższa) przy zakupie 100 sztuk). Nakład zawsze wpływa na cenę jednostkową. Czy zostanie wykorzystana cała kwota z umowy? Proszę o informację, abyśmy mogli dobrze wycenić realizację dla Państwa.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż harmonogram zleceń realizowany jest na bieżąco zgodnie z realizowanymi wydarzeniami firmowymi, tzn. że Zamawiający nie może z góry określić jaka będzie ilość, w ilu partiach i czy poszczególne gadzety zostaną zamówione.

Jednocześnie zgodnie z pkt. 3.7. WZ, Zamawiający nie zobowiązuje się wobec Wykonawcy do korzystania ze wszystkich pozycji wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia w ramach zamówień, o których mowa w pkt 3.5. WZ, ani nie deklaruje wykorzystania w całości przewidywanej wartości świadczeń w okresie obowiązywania Umowy Ramowej. W szczególności Zamawiający nie jest zobowiązany do wykorzystania maksymalnego łącznego wynagrodzenia.

Pytanie nr 6:

Pytanie do poz. 28 (zestaw narzędzi)

Czy do znakowania może zostać zastosowany tampodruk lub UV? Na plastiku nie robimy graweru.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż do znakowania na plastiku może zostać zastosowany tampodruk lub UV.

Pytanie nr 7:

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem, czy zamawiający dopuszcza zmianę koloru słuchawek z pozycji nr 19. Słuchawki bezprzewodowe - z białego na czarny? Białe słuchawki zgodne z opisem, nie są aktualnie dostępne u dostawców.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę koloru gadżetów, biorąc pod uwagę bieżącą dostępność gadżetów u dostawców.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający przewiduje w ramach umowy dostawę pełnych nakładów danej pozycji, tj. np. w listopadowej dostawie jednorazowo 500 szt. skipassów? Czy zamierza jednak fragmentaryzować dostawę i np. podzielić dostawę jednej pozycji na kilka mniejszych - jeśli tak, konieczne jest wskazanie wolumenów pojedynczych zamówień.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie znajduje się w Odpowiedzi nr 5 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9:

Na jakim etapie postępowania odbywać się będzie aukcja - licytacja? Czy jednorazowo od razu po otwarciu ofert? Czy Zamawiający wybierze kilka najlepszych ofert i w trakcie trwania umowy ramowej czyli do 31 grudnia 2021, każdorazowo będzie przeprowadzał aukcje i wyłaniał Wykonawcę konkretnej pozycji?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 14.6. WZ Zamawiający przeprowadzi negocjacje warunków realizacji zamówienia jednorazowo po otwarciu Ofert z Wykonawcami, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Jednocześnie informuje, iż może przeprowadzić negocjacje indywidualne (tj. odrębnie z każdym Wykonawcą) w formie telekonferencji lub aukcję elektroniczną (w przypadku złożenia minimum 2 ważnych ofert).

Pytanie nr 10:

Proszę o informację odnośnie punktu 2 przetargu nr 4100/JW00/10/KZ/2021/0000001736

Elektroniczny krokomierz – proszę o informację odnośnie znakowania.

Znakowanie: Dowieszka z logo – z jakiego materiału i jakiej wielkości ma być dowieszka. Czy ewentualnie możliwe jest znakowanie na pasku?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż dowieszka z logo z papieru, wielkość dopasowana do rozmiaru opakowania. Jednocześnie informuje, że dopuszcza naklejkę z logo na opakowaniu oraz znakowanie na pasku.

Pytanie nr 11:

Poproszę o informację czy na pewno smycz ma być wykonana z Ekoskóry Nebraska.? Jeśli tak nie ma możliwości wykonania sublimacji na takim materiale.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie znajduje się w Odpowiedzi nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 12:

Z jakiego materiału ma być „Dowieszka z logo” w pozycji nr 2 Elektroniczny krokomierz.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie znajduje się w Odpowiedzi nr 10 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 13:

Poz 17. Termotransfer, klatka piersiowa pole kolorowego zadruku 240x300mm,- proszę o wskazanie ilości kolorów do nadruku na klatce piersiowej.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, iż nadruk na klatce piersiowej będzie jednokolorowy.

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.



Z poważaniem

Michał Baczkowski

Przewodniczący Komisji Przetargowej